別記第１号様式（その２）（第５条関係）

　　年　　月　　日

「ミナモ」デザイン等利用許諾申請書物品等の販売以外
岐阜県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　「ミナモ」のデザイン等の利用に関する要綱を遵守することを誓約のうえ、下記のとおり、デザイン等の利用の許諾を申請します。
	利用区分

※該当にチェックのうえ具体的な利用
方法を記載
	□印刷物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□看板・壁面・工作物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ＷＥＢ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用目的

	具体的な利用内容

※制作数量・サイズ、使用場所・回数等（別紙可）

	利用期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日（１年以内）

	許諾番号等
の記載箇所

	連絡担当者
	住所
	〒

	所属

	氏名

	TEL

	FAX

	E-MAIL

	備考

【添付書類】

(1)　申請者の概要が分かる資料（法人その他の団体である場合に限る。）
　(2)　デザイン等の利用見本
　(3)　その他知事が必要と認める書類
別記第１号様式（その２）（第５条関係）

　平成２６年４月２０日
「ミナモ」デザイン等利用許諾申請書物品等の販売以外
岐阜県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）　　　　　　岐阜市薮田南２－１－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名等）　（一社）岐阜清流団体組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　組合長　清流　太郎
　「ミナモ」のデザイン等の利用に関する要綱を遵守することを誓約のうえ、下記のとおり、デザイン等の利用の許諾を申請します。

	利用区分

※該当にチェックのうえ具体的な利用

方法を記載
	■印刷物（　当団体会報誌　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□看板・壁面・工作物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ＷＥＢ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用目的

	当団体として「清流の国ぎふ」マスコットキャラクターミナモを応援するため

	具体的な利用内容

※制作数量・サイズ、使用場所・回数等（別紙可）

・会報誌「月刊清流」の表紙にミナモを印刷
　　※別紙、原稿案
・印刷部数５００部
・Ａ４サイズ
・組合員に配布
・５月号から翌年４月号まで計１２回使用

	利用期間
	　平成２６年５月１日　～　　平成２７年４月３０日（１年以内）

	許諾番号等

の記載箇所
	裏表紙の左下

	連絡担当者
	住所
	〒500-8570
岐阜市薮田南２－１－１

	所属
	広報部
	氏名
	岐阜　次郎

	TEL
	058-272-1111
	FAX
	058-278-0000

	E-MAIL
	seiryu@0000.co.jp

	備考

【添付書類】

(1)　申請者の概要が分かる資料（法人その他の団体である場合に限る。）

　(2)　デザイン等の利用見本

　(3)　その他知事が必要と認める書類
記 入 例

※押印不要　メール提出可

※添付書類もお忘れなく